
ZARZĄDZENIE Nr  49/2020  
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 31.08.2020 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli dotacji dla Kałęczyńskiego Stowarzyszenia 
Oświatowo Społecznego im. Rodziny Sędzimirów  

   

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 17 ze zm.) oraz na podstawie § 5 Uchwały  
nr XLIII/316/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych i placówek 
wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Sońsk oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu 
danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 
wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie uczniów oraz terminu i sposobu 
rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Maz. 2018, poz. 334), zmienionej Uchwałą  
nr XLV/345/2018 Rady Gminy Sońsk z dnia 28 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 2018, 
poz. 2417) zarządzam: 

§ 1. 

1. Przeprowadzenie kontroli w Społecznej Szkole Podstawowej im. A. Bąkowskiej  
w Kałęczynie wraz z oddziałem przedszkolnym, prowadzonymi przez Kałęczyńskie 
Stowarzyszenie Oświatowo Społeczne im. Rodziny Sędzimirów. 
 

2. W skład Zespołu ds. Kontroli  powołuję: 

a) panią Barbarę Kalinowską – przewodniczący  zespołu 
b) panią Katarzynę Nałęcz – członek zespołu 
c) panią Danutę Mysiakowską – członek zespołu 
 

3. Przedmiotem  kontroli będzie weryfikacja prawidłowości pobrania dotacji w latach 2018-
2020 z dokumentacją przebiegu nauczania, zgodności danych o liczbie uczniów 
wykazywanych w miesięcznych informacjach składanych w Urzędzie Gminy Sońsk, 
weryfikacja prawidłowości wykorzystania dotacji, zgodnie z jej przeznaczeniem, 
określonym w art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. 2020, poz. 17) w zakresie dotacji wykorzystanej w latach 2018, 
2019, I półrocze 2020 r. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 


